РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2021 года                 п. Копьево                        № 28

О рассмотрении протеста прокурора Орджоникидзевского района Республики Хакасия на решение Совета Депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района от 28.12.2020 №21/9 «О бюджете муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

Рассмотрев Протест прокурора Орджоникидзевского района республики Хакасия от 22.01.2021 года № 7-3-21 на решение Совета Депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района от 28.12.2020 №21/9 «О бюджете муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов», на основании пункта 34 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
	Совет депутатов муниципального образования Копьевский поссовет

РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Орджоникидзевского района республики Хакасия от 22.01.2021 года № 7-3-21 на решение Совета Депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района от 28.12.2020 №21/9 «О бюджете муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» отклонить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Копьевский поссовет							А.Н. Поляничко